CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE DIREITO, ECONOMIA E CONTABILIDADE

ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO PÚBLICO

Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei nº.

4.400 de 30.12.1981.  Especialização em Direito Público - e-mail: posdireitopublico@uema.br - São Luís/MA

EDITAL N.º 23/2022 - PPG/CPG/UEMA

INFORMATIVO

A Coordenação Acadêmica da Especialização em Direito Público vem por meio

deste informar que as matrículas do Curso estão prorrogadas até o dia 06/12/2022. Os

documentos citados no item 10.2 do Edital nº 23/2022 – PPG/CPG/UEMA devem ser

enviados ao e-mail do Curso posdireitopublico@uema.br no formato PDF.

São Luís – MA, 11 de novembro de 2022

Atenciosamente,

Especialização em Direito Público

Coordenação Acadêmica

CCSA/UEMA

mailto:posdireitopublico@uema.br
mailto:posdireitopublico@uema.br